PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 07 »  июня  2016 года                                                                                      №  964
г. Тверь

О внесении изменения в постановление администрации города Твери от 15.12.2015 № 2256 «Об утверждении Положения о комиссии по эвакуации транспортных средств с признаками брошенных (бесхозяйных) на территории города Твери»
Руководствуясь Уставом города Твери, постановлением администрации города Твери от 15.12.2015 №2256 «Об утверждении Положения о комиссии по эвакуации транспортных средств с признаками брошенных (бесхозяйных) на территории города Твери», в связи с кадровыми изменениями в администрации города Твери
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Положение о комиссии по эвакуации транспортных средств с признаками брошенных (бесхозяйных) на территории города Твери, утверждённое постановлением администрации города Твери от 15.12.2015 № 2256 (далее - Положение), изложив приложение к Положению в следующей редакции:
«

                 Приложение

к Положению о комиссии по эвакуации
транспортных средств с признаками
брошенных (бесхозяйных)

на территории города Твери

СОСТАВ

комиссии по эвакуации транспортных средств с признаками
брошенных (бесхозяйных) на территории города Твери

	Председатель комиссии

	1
	Борисов Максим Алексеевич
	Начальник отдела контроля и мониторинга территорий администрации города Твери

	Заместитель председателя комиссии

	2
	Жуковин Юрий Викторович
	Начальник департамента дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства администрации города Твери

	Секретарь комиссии

	3
	Гапошкин Павел Николаевич
	Ведущий специалист отдела развития, содержания и благоустройства территорий департамента дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства администрации города Твери

	Члены комиссии

	4
	Громов Дмитрий Михайлович
	Заместитель начальника отдела благоустройства, жилищно-коммунального комплекса и экономики администрации Московского района в городе Твери

	5
	Морозова Ольга Борисовна
	Начальник отдела благоустройства, жилищно-коммунального комплекса и экономики администрации Центрального района в городе Твери

	6
	Глебова Ирина Владимировна
	Главный специалист, юрист организационно-правового отдела администрации Заволжского района в городе Твери

	7
	Чечин Владимир Михайлович
	Заместитель начальника управления, начальник отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям управления по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям администрации города Твери

	8
	Шалимов Николай Валентинович
	Главный специалист (с функциями земельного контроля) отдела регулирования земельных отношений департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери

	9
	Жуков Данил Сергеевич
	Заместитель начальника отдела благоустройства, жилищно-коммунального комплекса и экономики администрации Пролетарского района в городе Твери

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

И.о. Главы администрации города Твери                                                Д.В.Гонтарев